PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

    РЕШЕНИЕ № 164
L сессия                                                                                           IV созыва

от 27 января 2022 года                                                 станица  Вышестеблиевская
Об итогах  конкурса  на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» в  Вышестеблиевском  сельском поселении  Темрюкского района по результатам работы за 2021 год
В целях реализации статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение решения XXVIII сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения   Темрюкского района   от 19 ноября 2015 года № 75 «О проведении конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»  Совет Вышестеблиевского  сельского   поселения Темрюкского района   р е ш и л:
1. Признать  победителем конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления на территории  Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района» по результатам работы за 2021 год орган территориального общественного самоуправления № 1 Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района – председатель Чумакова Ольга Ивановна.
2. Направить данное решение в Совет муниципального образования Темрюкский район.
3. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Бедакова) разместить настоящее решение  на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко и постоянную комиссию Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления (М.П. Кулько).
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района

________________ П.К. Хаджиди
« 27 »  января 2022» года
	Председатель Совета

Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района

_____________ И.И. Пелипенко
     « 27» января 2022 » года